

Interpellation gällande Lärarnas arbetsituation till grund- och förskole nämndens ordförande Maria Fägersten (S)

Forskning visar att den enskilda läraren som är den enskilt viktigaste faktorn för elevernas kunskaper. Från lärare i Haninge och i hela den svenska skoldebatten har det framkommit att fler och fler administrativa uppgifter läggs på den enskilda läraren, och att detta minskar tiden med eleverna.

Grund- och förskolenämnden gav 2012 utbildningsförvaltningen i uppdrag att ta fram en rapport om lärarnas arbetsituation. Rapporten kom och visade på ett antal förbättringsområden på olika nivåer i organisationen. Med denna rapport som grund påbörjade vi ett förbättringsarbete. Efter valet har dock ingenting syns av detta arbete. Vi frågar oss därför om den rödgröna ledningen i Haninge bryr sig om lärarnas arbetsituation i Haninge. Nu har det gått så långt att de fackliga organisationerna börjat efterlysa detta arbete. Lärarförbundet har uttalat sig och menar arbetet med lärarnas arbetsituation har runnit ut i sanden.

Skolan är en politiskt styrd organisation med såväl nationella som kommunala mål, och skolan ska arbeta efter de uppsatta målen. Det är centralt att följa upp att lärarnas arbetsuppgifter utförs utifrån målen, och i detta ingår ett ständigt förbättringsarbete.

Den utförda studien av lärarnas arbetsituation gav en del svar på vilka verktyg vi behöver för att frigöra mer elevtid. I Haninge arbetar engagerade lärare och skolledare i en organisation där alla anställda bidrar till elevernas måluppfyllelse. Det är tillsammans med dem visionen om Haninges skolor kan nås. Men då måste förbättringsarbetet återupptas.

Jag vill ställa följande frågor till Grund- och förskole nämndens ordförande Maria Fägersten(S)

1. Hur säkerställer du Maria Fägersten (S) att Haninge är en attraktiv arbetsgivare?
2. Kan vi förvänta oss ett fortsatt arbete för att förbättra lärarnas arbetsvillkor eller är det arbetet avslutat?
3. Vilka initiativ kommer du Maria Fägersten (S) att ta för att säkra upp lärarförsörjningen i Haninge Kommun?

För Moderaterna i Haninge

Sara Sixten (M)